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Ralf Ajalin Oy kehittää yritystä eteenpäin ja on muodostanut konsernin. Emoyhtiö on nimeltään

Perheyhtiö R. Ajalin Oy ja siihen jäävät konsernihallinto ja maa-ainestoiminta sekä

pääkaupunkiseudun viherrakentajille ja kuluttajille multatuotteita ja palveluita tarjoava Pihamaa.

Rakentamis- ja urakointiyksikkö on itsenäinen tytäryhtiö Ralf Ajalin Oy.

”Käytännön tekemiseen ja asiakkaisiin ei rakennemuutoksella ole vaikutusta.

Urakointiliiketoiminnan työntekijät siirtyvät uuteen yhtiöön vanhoina työntekijöinä. Olemme jo

olleet yhteydessä asiakkaisiin mahdollisten sopimusten siirtämisestä”, molempien yhtiöiden

toimitusjohtajana jatkava Tommi Knaapinen kertoo.

Jo vuodesta 1977 toiminut Ralf Ajalin on kokenut vaativien kohteiden taitorakentaja. Se on yksi

harvoista laatusertifioiduista yrityksistä, joka voi tehdä mm. haastavia silta- ja ratojen

päällysrakenneprojekteja. Projektit hoidetaan kokonaisvaltaisesti ja vastuullisesti aina ympäristön

viimeistelyyn asti.

”Liiketoiminnastamme on suuri osa maa-ainesten jalostusta ja myyntiä ja sen sektorin kasvuun

uskomme. Kasvualustatoimittajana olemmekin jo nousseet pääkaupunkiseudulla

kärkitoimittajaksi,” Tommi Knaapinen muistuttaa.

Hänen mukaansa Perheyhtiö Ajalin haluaa muuttaa rakentamisalan konservatiivista leimaa ja

kyseenalaistaa totuttuja tapoja. Tämä näkyy esimerkiksi panostuksessa kiertotalouteen.

”Rakentamisen kierrätysmateriaalien lisäksi teemme ennallistamista. Esimerkiksi Rantaradan

rakentamisessa olemme oma-aloitteisesti toteuttamassa kosteikkoja hulevesien hallitsemiseksi.

Aktiivisena ympäristövaikuttajana otamme luontoarvot mukaan jo suunnitteluvaiheessa”, Tommi

Knaapinen sanoo.

Perheyhtiö haluaa olla ympäristöasioissa ja vastuullisuudessa suunnannäyttäjä, mahdollistaja ja

proaktiivinen toimija, joka ei vain puhu vaan myös tekee.

”Hyvä esimerkki tästä on se, että emme käytä kasvualustoissamme lainkaan luonnon soilta

nostettua turvetta, sillä se tuhoaisi kokonaisia ekosysteemejä. Olemmekin kehittäneet suolta

nostetulle turpeelle hyviä vaihtoehtoisia ratkaisuja, joiden ansiosta soiden turvetta säästyy

parhaillaan yli 50 000 kuutiota vuodessa. Innovoimme uutta ja liitämme ympäristön huomioimisen

kaikkeen toimintaamme,” Knaapinen kertoo.
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